АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17 июня 2024 г.                                                                                    № 33
с. Медвежье

Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Медвежинского сельского поселения Администрация Медвежинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с признанием многоквартирного жилого дома домом блокированной застройки, аннулировать и удалить в государственном адресном реестре следующие адреса:
1.1. по причине прекращения существования объекта адресации –
адрес дома с  кадастровым номером 55:06:040302:452 (площадью 83,6 кв.м, 1980 года постройки), «Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, дом 22», уникальный номер в государственном адресном реестре 148530b1-b312-4f41-bf7e-2084f160eecb;
1.2. по причине изменения вида объекта недвижимости «помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом» -
     а) адрес квартиры с кадастровым номером 55:06:040302:575 «Российская Федерация, Омская область, Исилькульский район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, дом 22, квартира 1»;
    б) адрес квартиры с кадастровым номером 55:06:040302:576, «Российская Федерация, Омская область, Исилькульский район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, дом 22 квартира 2».
          2. Блокам жилого дома блокированной застройки присвоить адреса:
2.1. блоку № 1 с кадастровым номером 55:06:040302:575 площадью 41,7 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 55:06:040302:298, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье,
улица Свердлова, дом 22/1;
2.2. блоку № 2, с кадастровым номером 55:06:040302:576 площадью 41,9 кв.м.,, расположенному в границах земельного участка без кадастрового номера, присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, дом 22/2.
          3. Земельным участкам, в границах которых расположены данные объекты, присвоить следующие адреса:
3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:06:040302:298 площадью 377 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, земельный участок 22/1;
3.2. земельному участку без кадастрового номера  присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Исилькульский муниципальный район, Медвежинское сельское поселение, село Медвежье, улица Свердлова, земельный участок 22/2.
          4. Разместить Постановление на официальном сайте http://www.medv.isilk.omskportal.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Медвежинского
сельского поселения                                                   С.Т. Сарсенбаев
image1.jpeg
MyHHLUNAIBPHOM  YCJIYyIW, 3a [MOJYy4EeHHWEM KOTOPOTO OHHM  OOpaTWINCh HE
IPETYCMOTPEHBI.

3.0my6mkoBats (06HapogoBaTh) HacTosmee [TocTaHOBIEHHE.

C.T. Capcenbaen